РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.07.2016  № 443р

Об ограничении автомобильного движения
В связи с проведением неотложных ремонтных работ филиалом АО «Газпром газораспределение Орел» в г. Мценске:
1. Ограничить автомобильное движение с 08-00 час. 25 июля 2016 года  до 17-00 час. 29 июля 2016 года  на участке автомобильной дороги по          ул. Ленина (от ул. Карла Маркса до дома № 22А по ул. Ленина).
2. Филиалу АО «Газпром газораспределение Орел» в г. Мценске установить запрещающие и предупреждающие знаки и указатели объезда на месте проведения работ.
3. Управлению ЖКХ (Климовой С.А.) проинформировать БУЗ ОО «Мценская ЦРБ» (Швец В. С.), ПЧ-10 по охране г. Мценска и Мценского района (Снурницин Д. И.), МО РФ «Мценский» (Башакин С. И.) и  предприятия жизнеобеспечения города Мценска.
4. Настоящее распоряжение  разместить в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска А. Н. Беляева.
Глава города Мценска

  С. С. Волков